
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 103615-2011 z dnia 2011-03-31 r.  Ogłoszenie o zamówieniu - Szczecin 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez Wykonawcę następujących usług szkoleniowych w ramach realizacji 

projektu: Podniesienie umiejętności zarządzania projektami przez pracowników branży ICT według metodyki SCRUM - pakiet... 

Termin składania ofert: 2011-04-08 
 

Szczecin: ŚWIADCZENIE USŁUG SZKOLENIOWYCH W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU: PODNIESIENIE 

UMIEJĘTNOŚCI ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI PRZEZ PRACOWNIKÓW BRAN ŻY ICT WEDŁUG METODYKI SCRUM - 

PAKIET CERTYFIKOWANYCH SZKOLE Ń, REALIZOWANEGO PRZEZ SZCZECIŃSKI PARK NAUKOWO - 

TECHNOLOGICZNY Sp. z o.o.  

Numer ogłoszenia: 104256 - 2011; data zamieszczenia : 07.05.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 
103615 - 2011r. 
Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o., ul. Niemierzyńska 17a, 71-441 Szczecin, woj. 
zachodniopomorskie, tel. +48 91 852 29 11, faks +48 91 433 60 53. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  ŚWIADCZENIE USŁUG SZKOLENIOWYCH W RAMACH 
REALIZACJI PROJEKTU: PODNIESIENIE UMIEJĘTNOŚCI ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI PRZEZ PRACOWNIKÓW 
BRANŻY ICT WEDŁUG METODYKI SCRUM - PAKIET CERTYFIKOWANYCH SZKOLEŃ, REALIZOWANEGO PRZEZ 
SZCZECIŃSKI PARK NAUKOWO - TECHNOLOGICZNY Sp. z o.o.. 
II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie przez Wykonawcę następujących 
usług szkoleniowych w ramach realizacji projektu: Podniesienie umiejętności zarządzania projektami przez pracowników 
branży ICT według metodyki SCRUM - pakiet certyfikowanych szkoleń, realizowanego przez Szczeciński Park Naukowo - 
Technologiczny sp. z o.o.: a) Realizacja pięciu edycji szkolenia: Certified Scrum Master lub równoważnych wraz z certyfikacją 
Certified Scrum Master lub równoważną. Szkolenie skierowane jest do informatyków pełniących role liderów zespołów 
programistycznych. Umiejętności nabyte podczas tego szkolenia pozwolą efektywnie i wydajnie pracować w zespole. 
Stosowanie tego zestawu metod umożliwia usuwanie barier miedzy klientem i a zespołem projektowym. Daje sposobność 
doskonalenia własnej praktyki inżynierskiej za pomocą narzędzi stosowanych na całym świecie, również poprzez ujęte w 
szkoleniu narzędzie motywacji zespołu i automotywacji. b) Realizacja dwóch edycji szkolenia: Certified Scrum Product Owner 
lub równoważnych wraz z certyfikacją Certified Scrum Product Owner lub równoważną. Szkolenie skierowane jest do 
informatyków pełniących role kierowników produktu, kadry menedżerskiej oraz analityków. Product Owner (Właściciel 
Produktu) odpowiada za kształt produktu poprzez decydowanie o tym jakie funkcjonalności i w jakiej kolejności zostaną 
zaimplementowane przez zespół. Jest także pośrednikiem pomiędzy zespołem a różnymi, często sprzecznymi interesami 
klienta oraz użytkownika budowanego oprogramowania. 2. Za edycję szkolenia Certified Scrum Master (CSM) lub 
równoważnego uznaje się: 1. Szkolenie Certified Scrum Master (CSM) trwające 2 dni szkoleniowe. Szkolenie prowadzone w 
języku angielskim (obowiązkowo Wykonawca musi zapewnić tłumacza języka angielskiego dla każdej grupy szkoleniowej) 2. 
Egzamin Certified Scrum Master (CSM) trwający jedną godzinę zegarową, egzamin prowadzony w języku angielskim 
(obowiązkowo Wykonawca musi zapewnić tłumacza języka angielskiego dla każdej grupy szkoleniowej) 3. Za dzień 
szkoleniowy przyjmuje się 8 godzin lekcyjnych (45 min). 4. Grupa szkoleniowa powinna liczyć 13-18 osób. 3. Za edycję 
szkolenia Certified Scrum Product Owner (CSPO) lub równoważnego uznaje się: 1. Szkolenie Certified Scrum Product Owner 
(CSPO) trwające 2 dni szkoleniowe. Szkolenie prowadzone w języku angielskim (obowiązkowo Wykonawca musi zapewnić 
tłumacza języka angielskiego dla każdej grupy szkoleniowej) 2. Zgłoszenie przez trenera uczestników szkolenia do bazy 
Scrum Alliance oraz pokrycie opłaty certyfikacyjnej. 3. Za dzień szkoleniowy przyjmuje się 8 godzin lekcyjnych (45 min). 4. 
Grupa szkoleniowa powinna liczyć 13-18 osób. 4. Szkolenia, prowadzone w języku angielskim (obowiązkowa obecność 
tłumacza języka angielskiego tłumaczącego w sposób symultaniczny), zostaną zrealizowane dla wyznaczonych przez 
Zleceniodawców 105 osób, które zostaną podzielone na siedem 13-18 osobowych grup szkoleniowych (w tym sześć CSM, 
dwie CSPO). Wykonawca zapewni niezbędny sprzęt do tłumaczeń symultanicznych. Każdy z uczestników weźmie udział w 
jednym wybranym szkoleniu. Każdy uczestnik szkolenia CSM weźmie udział w egzaminie certyfikującym. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 80.50.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: 
Projekt:Podniesienie umiejętności zarządzania projektami przez pracowników branży ICT według metodyki SCRUM-pakiet 
certyfikowanych szkoleń, finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII, Działanie 8.1, Poddziałanie 8.1.1 - umowa nr: UDA-POKL.08.01.01-
32-038/10-00 zawarta w dniu 21.09.2010r. pomiędzy Woj. Zachodniopomorskim - WUP w Szczecinie a Szczecińskim 
Parkiem Parkiem Naukowo-Technologicznym Sp.zo.o.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.05.2011. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Code Sprinters Sp. z o.o., ul. K. Wielkiego 69/7, 30-074 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 504878,04 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  404775,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 404775,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 404775,00 

• Waluta:  PLN. 
 


